
ZARZĄDZENIE NR 750.2022 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Zielona Góra w 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1327 z późn. zm.2)) i § 1 pkt 21 i § 3 pkt 1 zarządzenia nr 5.2019.K Prezydenta Miasta Zielona Góra  
– kierownika urzędu - z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw  
oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Panu Dariuszowi Lesickiemu – II Zastępcy Prezydenta 
Miasta z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W ogłoszeniu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 631.2022 Prezydenta Miasta Zielona 

Góra z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Zielona Góra w 2022 roku w dziale V ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oferty należy składać w sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonej 

Górze, ul. Długa 13 , pokój 304, w terminie do 25 sierpnia 2022 do godz. 15.00.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Spraw 

Społecznych oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonej Górze. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) 

dr Dariusz Lesicki 

Zastępca Prezydenta 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490. 
3) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony zarządzeniem nr 9.2021.K z dnia 9 sierpnia 2021 r. 


